
   COMUNE DI SCICLI
(PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA)

VII SETTORE LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°   110  DEL  09.05.2011
             

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione canone per l' anno 2011 relativo alla concessione demaniale
marittima n.  238/2008 in località   Cava D'Aliga  (fg 140 p.lla 62) .  Condotta interrata
scarico acque bianche. 

                     
                    IL CAPO VII SETTORE

 
• Premesso che  questo  Ente  è  titolare  della  concessione  demaniale  marittima  n.  238/2008

rilasciata dall'Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente in data 07/07/2008, di mq. 54 in
località Cava d' Aliga ( Fg. n.140 p.lla n.62), allo scopo di realizzare una condotta interrata per
lo scarico delle acque bianche, dal 01/01/2006 al 31/12/2011;

• Vista la nota della Capitaneria di Porto di Pozzallo, acquisita al protocollo generale dell'Ente in
data 02.03.2011 al n. 5826, avente ad oggetto : “ versamento canone anno 2011- Ditta Comune
di  Scicli”  con  la  quale  ,  al  fine  della  corresponsione  della  rata  annuale  di  canone,  viene
trasmesso il modello F23 occorrente per la liquidazione del canone annuo; 

• Ritenuto dover provvedere in merito;
• Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs  18

agosto 2000 n. 267;
• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

 
DETERMINA

Per la causale in premessa:
1) Di approvare ed impegnare la somma di € 779,00 ( settecentosettantanove/00) quale canone per

l'anno 2011 per  la concessione demaniale marittima n.  238/2008 imputandola all'intervento
1.01.06.04/10 cap. 22 del redigendo bilancio 2011;

2) Di  liquidare  e  pagare   la  superiore  somma  di  €  779,00  (  settecentosettantanove/00)  all'
Assessorato  Regionale  Territorio  e  Ambiente  –  Dipartimento  Regionale  dell'  Ambiente  –
Servizio  5  demanio  marittimo,   quale canone per  l'anno  2011 per   concessione demaniale
marittima n. 238/2008 in località Cava D'Aliga ( fg 140 p.lla 62). Condotta interrata scarico
acque bianche.

3) Di prelevare la somma di € 779,00  ( settecentosettantanove/00) dall'intervento 1.01.06.04/10
cap. 22 del redigendo bilancio 2011;

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 110 del 09.05.11.doc



4) Di dare mandato al Servizio Finanziario di  procedere al versamento da effettuarsi  presso il
concessionario titolare del servizio riscossione tributi per la Sicilia Montepaschi SE.RI.T. s.p.a.
o sportello bancario/postale  utilizzando l'allegato modello F 23;

5) Di trasmettere la presente determina in originale al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.

                                                                                                                Il Capo Settore 
                                                                                                            f.to  Ing. Salvatore Calvo

                                                                                    _______________

                                                                                         
=========================================================================

SERVIZIO FINANZIARIO

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 110  DEL  09.05.2011

IMPEGNO N. ___________________

LIQUIDAZIONE       N. ___________________

Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.-

                IL CAPO SETTORE FINANZE
                            Dott. Salvatore Roccasalva

===============================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 110 del 09.05.11.doc


